Produit : Ankrabox Rond
Reference Produit : 04ANKRD...
POUR NOUS CONTACTER
Tel : 03 20 80 20 53 ACCESSBAT@GMAIL.COM WWW.ACCESSBAT.COM
INFORMATIONS
 • Le tube d’ancrage rond, en tôle ondulée Brute permet la
réalisation d’ ancrages de barres
•  Le diamètre et la longueur du tube sont calculés par le bu-
reau d’étude, selon les données du fabricant de produit de
scellement.
FICHE TECHNIQUE
•  Dimensions:
Les diamètres intérieurs vont de 40 à 200 mm
La longueur de 3 à 5 mL
•  Tolérances:
Pour le diamètre : +/- 5 mm
Pour la longueur : +/- 15mm
Matière : Acier Brut
ACCESSOIRES :
Bouchon pour ANKRABOX
Boite d’ancrage
Mortier
2ème phase
Béton
1ere Phase
La forme ondulée
permet un ancrage
obtimum
~ 2.5 mm
~ 16 m
m
FICHE TECHNIQUE
POUR NOUS CONTACTER
Tel : 03 20 80 20 53 ACCESSBAT@GMAIL.COM WWW.ACCESSBAT.COM
Référence Ø intérieur Ø extérieur Cond mini
ML
Cond botte
ML Kg/ml
04ANKRD040 40 mm 45 mm 3 60 0.28
04ANKRD050 50 mm 56 mm 3 45 0.36
04ANKRD060 60 mm 66 mm 3 30 0.55
04ANKRD065 65 mm 72 mm 3 30 0.62
04ANKRD070 70 mm 77 mm 3 30 0.75
04ANKRD080 80 mm 88 mm 3 15 0.79
04ANKRD090 90 mm 98 mm 3 15 0.81
04ANKRD100 100 mm 108 mm 3 15 0.9
04ANKRD120 120 mm 128 mm 3 / 1.19
04ANKRD125 125 mm 133 mm 3 / 1.29
04ANKRD150 150 mm 158 mm 3 / 1.36
04ANKRD200 200 mm 208 mm 3 / 1.46
PRODUIT COMPLÉMENTAIRE
Mortier de scellement
Mortier prêt à retrait com-
pensé de consistance  cou-
lante ou plastique pour scel-
lement et callage
Mortier à retrait compensé
de consistance fluide pour
scellement et calage, prêt à
gacher
Mortier de scellement et
de calage hautes perfor-
mances à retrait compensé
705 + Clavex Cermigrout 03 Mapefill F
Epaisseur de 10 à 50 mm Epaisseur de 20 à 50 mm